Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Trigesimus: q[uod] bauarus schismaticus habuit d[omi]n[u]m, papam Jo.
pro. vero papa.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Articuli. XXX. XXXI. XXXII. XXXIII. XXXIV. fol. III

dei vicarius in terra; q. ei^e vices tenet. et ut ea bene. c. t
de tristia. quanto. Et si non. sive verbo vero dei vicere gerit.
ergo consistorium dei et pape id est censendum iuria pie. et in
ligando et in soluendo. quod agit clavis non errante. et sic intel
ligit. xxiij. q. i. quicunque et brenner. excepit petrum qui oia de
iure potest ut deus sum in. sed de hoc latius infra dicta. ut. di
ita dñs. quoniam enim christi sum caput ecclesie. ad Col. i. et Ep. b. s.
et de facie vinc. c. s. sed. n. loco eius recedebat. et in sede eius
dixit papa. p. capite. et. s. p. hominum. p. humanum. r. n. s. o. ad
hoc facit. let. viii. q. que vices. et chilum audit quod papam au
dit. Mart. t. et Euse. t. q. papam legatum est vicarii spernit
et ipsum christum spernit. xvi. di. in nouo. viii. q. i. q. voo. xvij.
di. nobilissimum.

Articulus Trigesimus. A

Higesimus ar. Et p
bauarus tyrannus qui se pro imperatore ges
rit. habuit dñm papam iohannem. xxiij. p. vero po
pa vocato ipsum papam. et ab eo sicut a vero
papa confirmatione. vocatione et coronacione in suis litter
is. et p. suos procuratores peredor. et aliquo tempore eius literis
obedientio de quo. s. in phemio. t. i. arti. t. i. arti. xxvij. lfa
lfa. s. q. aut bauarus. late. et ar. xxiij. lfa a. p. totu. p. hoc
facit. q. filii epheredat. si approbat restituunt patriis non
pot postea impugnare. C. de inoff. testa. parentib. t. ar.
q. actio extinta non renuiscit. ff. de solu. queres. s. aream.
de cose. di. iiiij. queris. n. si q. verbis non co-sentit. t. acu
co-sentit. non pot contradicere. et de transact. et tri. facit. ff.
de iur. tri. refra. l. v. ff. man. si procedere. s. lucius. ff. ad mani.
l. i. C. de iure do. in pe. l. i. de inoff. testa. si heredit. t. l. si
pponas. s. q. facit. et de ap. sollicitudine. et de offi. del. quoniam
olim. in s. a sensu p. tra. t. c. granu. et de testi. qui venisser.
et de re iudi. p. ad consultatione. et de bis que s. a. ma. par.
c. et ore. vbi de hoc. ff. de pac. tale. s. i. ff. ad macedo. si filii.
C. de reiuad solutione. ff. de mino. si filius. facit q. legi
t no. et de s. et ho. cleri. c. vlti. lxiij. q. qui hadrian. vbi de
hoc. et ex parte. quoniam olim. t. l. ibi. Tamquam non ligatur ad
ministrad oficium. facit bene et de elec. venerabilis. s. fuit q.
Itē q. semel placuit amplius displacecere non pot. xxiij. q. v.
horrebus. vbi de hoc. facit. iiiij. q. iiiij. si q. testib. et de celi.
quoniam olim. xii. di. si romane. et in glo. ar. p. Itē non pot q.
contra facit sui venire. et de cle. coni. in diversia. vbi de b.

Articulus Trigesimus primus. A

Higesimus primus ar.

Et p. vobis est papa. ibi est ecclesia romana
et sedes apostolica et caput ecclesie. ad b. facit.
xviij. q. i. docum. na petrus ecclesia signifi
cat. vbi habes. non ecclesia petrum. papa etia successor. et
xviij. q. i. docum. na petrus ecclesia signifi
cat. vbi habes. non ecclesia petrum. papa etia successor. et
vacate papatu succedit sibi ecclesia. vt. s. dicunt est in. x. art.
Itē ecclesia romana fundata est in petro. nō eocerulo. xii.
di. ita dñs. t. c. fundamēta. de elec. l. vi. petrus enī petra
christo sup quē fundata est ecclesia. dicit. Mart. xvi.
no. chilum a petro. vt. p. c. ita dñs. Itē ecclesia q. est corpus
christi mystic. xxiij. q. v. de ligurib. t. q. viij. quādammodū
no. de ecclesia parieti vel muro. sed collectio catholico. n.
de cose. di. s. ecclia. sed talis ecclia ibi est. vbi est caput eius.
sc. papa. ar. bo. ff. de reli. quoniam in diversia. et q. no. xiiij. q. ii.
in ecclesiastico. in glo. summari. Itē vbi est papa ibi est
ecclesia. viij. q. scire. Articulus Trigesimus secundus. A

Higesimus secundus ar.

Papa non cogit stare romam. necca romana
cunctate vel sede iurisdictione recipit. sed a deo
s. ar. xvij. nec vocat. pp. i. papa roman. s. vniuersalis ec
clesie q. est sp̄sua sua sic christificat. et specialē ep̄pati habeat
romam. et specialē dio. s. u. determinata. sicut ali. q. sp̄s. p. ful
l. aut romam stare non cogit. hoc p. b. i. o. q. p. s. u. q. s. i. o. c. a. l. o. q. t. no. q. p. s. i. p. a. d. e. l. i. q. u. r. i. t. a. l. u. d. a. u. d. u. t. e. r. t. c. q. l. i. b. e. r. nec res p. locis. s. p. reb. q. loca
lud aut aduerte. t. c. q. libet. nec res p. locis. s. p. reb. q. loca

amāda sunt. vij. dist. nouit. facit opri. xciij. di. legim. vltra
mediū abs. Nec altera a romane v. b. ecclesia altera ton
o. b. erit. s. v. b. erit.
sue eugubij sue costarmonpoli. t. c. t. i. cuiusdēmeriti est.
eiusdē facer dorji. adiacent em̄ res plonia tamq. dignioris
bus. no. ecōtra. vij. q. i. c. i. ibi. Ut cuius est p. prima
possessio. s. lat. institutio. et de maio. et ob. sole. C. Itē se
des papalis primo fuit antiochiae vbi petrus pmo sedet.
vt legit in chronicis annis septē. et postea iubere dño nō
lata est sedes romā. vt. xxiij. q. i. rogam. sicut g. verus pa
p. fuit petrus in antiochia a dño constitutus. quoniam dicit ei:
Pase oues meas. Joan. vlti. vt. no. xii. di. in nouo. et s. cest
vbiq. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. ppter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup ma
trifl. Mart. t. t. vi. xxiij. q. i. quoniam beatissimum. nec seru.
maio dño suo. Mart. t. t. vi. xxiij. maiori em̄ p. o. f. s. i. sp
obediēt. t. i. q. iiiij. q. refutat vbi de b. et facit. e. q. c. f. s. i. q
ciuitate. Sedes
vbiq. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. ppter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup ma
trifl. Mart. t. t. vi. xxiij. q. i. quoniam beatissimum. nec seru.
maio dño suo. Mart. t. t. vi. xxiij. maiori em̄ p. o. f. s. i. sp
obediēt. t. i. q. iiiij. q. refutat vbi de b. et facit. e. q. c. f. s. i. q
ciuitate. Sedes
vbiq. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. ppter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup ma
trifl. Mart. t. t. vi. xxiij. q. i. quoniam beatissimum. nec seru.
maio dño suo. Mart. t. t. vi. xxiij. maiori em̄ p. o. f. s. i. sp
obediēt. t. i. q. iiiij. q. refutat vbi de b. et facit. e. q. c. f. s. i. q
ciuitate. Sedes
vbiq. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. ppter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup ma
trifl. Mart. t. t. vi. xxiij. q. i. quoniam beatissimum. nec seru.
maio dño suo. Mart. t. t. vi. xxiij. maiori em̄ p. o. f. s. i. sp
obediēt. t. i. q. iiiij. q. refutat vbi de b. et facit. e. q. c. f. s. i. q
ciuitate. Sedes
vbiq. est. fateor in q. non posset murari sedes apostolica et
papalis ab vbe romana in alia ciuitate. ppter abdū istud
p. i. c. rogam. ibi. Jubē dño. q. no. est discipulus sup